
 

 

 

  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÙNG AN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hùng An, ngày     tháng 06 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chuyên mục phát sóng định kỳ hàng tuần, 

hàng tháng của Đài truyền thanh xã Hùng An 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÙNG AN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một sổ điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  Quyết đinh số 3047/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 cảu Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Hưng Yên về việc Triển khai Bộ chỉ số và cách tính điểm đánh giá, xếp loại mức độ 

chuyển đổi số UBND xã, phường, thị trấn; 

Theo đề nghị của Công chức VHXH và Trưởng Đài truyền thanh xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Phê duyệt chuyên mục phát sóng định kỳ hàng tuần, hàng tháng 

của Đài truyền thanh xã. 

Điều 2: Các tin bài được phát sóng 01 lần/ tuần, bao gồm: Chuyên mục 

Chuyển đổi số, Cải cách hành chính, tuyên truyền, giáo dục pháp luật. 

Chuyên mục phát sóng 1 tháng/lần bao gồm: Phát triển cây nông nghiệp, 

y tế, giáo dục... 

Điều 3: Trường Đài truyền thanh, công chức Văn hoá - Xã hội, công chức 

Văn phòng - Thống kê, công chức Tư pháp - Hộ tịch, công chức Địa chính - 

Nông nghiệp - Xây dựng & Môi trường, Trưởng ngành đoàn thể phối hợp biên tập tin, 

bài để phát sóng hàng tuần, hảng tháng. 

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trường Đài truyền thanh, công chức Văn hoá - Xã hội, công chức Văn phòng - 

Thống kê, công chức Tư pháp - Hộ tịch, công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng 

& Môi trường, Trưởng ngành đoàn thể căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND xã; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Văn Bắc 

 

 


		2024-06-12T09:52:41+0700


		2024-06-12T10:46:55+0700


		2024-06-12T14:33:51+0700


		2024-06-12T14:33:51+0700


		2024-06-12T14:33:51+0700




